UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  41 /QĐ-SCT Đồng Tháp, ngày 31 tháng  3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

đưa ra khỏi nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phòng

và tương đương thuộc Sở Công Thương giai đoạn 2021-2026,

giai đoạn 2026-2031 (rà soát, bổ sung năm 2023)

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân

công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/BTCTU ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Biên bản họp của Lãnh đạo Sở Công Thương ngày 27 tháng 3

năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đưa ra khỏi nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phòng

và tương đương thuộc Sở Công Thương giai đoạn 2021-2026, giai đoạn 2026-

2031 (rà soát, bổ sung năm 2023).

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các phòng, đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm định kỳ rà soát, bổ

sung quy hoạch cán bộ theo quy định; xây dựng kế hoạch và phối hợp với các

Văn phòng Sở thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển đối với cán

bộ trong danh sách quy hoạch.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và

các đồng chí có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại Điều 1 thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP(Tùng 4b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:33:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:50:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!